



VOŠ a SPŠE  
PLZEŇ

+420 377 418 11

spse@spseplzeň.cz

Koterovská 828/85, 326 00 Plzeň

datová schránka: 30-4ipn2

**OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 33/2020**

IČ: 49774301  
DIČ: CZ49774301  
Bank.spojení: MONETA Money Bank, a.s.  
Číslo účtu: 400 609 464/0800

**Vyřizuje / objednal:**  
Drahomíra Havlíčková  
**Datum:**  
13.03.2020

**IDENTIFIKACE DODAVATELE:**

**Dodavatel:** Plzeňské instalace s.r.o.  
Samaritská 165/1  
301 00 Doudlevice, Plzeň

IČ: 26348748

telefon: +420 377 441 356

email: [plzenskeinstalacesro@seznam.cz](mailto:plzenskeinstalacesro@seznam.cz) Petr Lenc – mob. 737 239 761

**PŘEDMĚT PLNĚNÍ:**

Rekonstrukce stoupačky na budově domova mládeže, pavilon B. Bourací práce, zednické práce. Stoupačky 1 – 10 patro, připojky WC, nové WC.  
Cena bude účtována dle skutečně provedené práce a spotřeby materiálu. Viz nabídka.  
Cena s DPH: 150.000,- Kč

**SMLUVNÍ PODMÍNKY:**

Povinnost dodavatele provést řádně předmět plnění je splněna dnem, kdy je předmět plnění bez závad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodání. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Ve fakturě, daňovém doklad, za převzaté plnění dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele nebo k ní připojuje její kopii. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit pouze písemnou formou.

**SCHVÁLIL:**

Jméno, příjmení, podpis: Ing. Naděžda Mauleová, MBA

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA  
A STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA  
ELEKTROTECHNICKÁ  
326 00 PLZEŇ, Koterovská 85  
tel. 377 418 111, fax 377 418 222

**AKCEPTACE OBJEDNÁVKY DODAVATELEM: ANO**

Podpis oprávněné osoby:

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním této objednávky v plném znění ve smyslu zákona číslo 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Vyšší odborná škola a střední průmyslová škola elektrotechnická Plzeň

[www.spseplzeň.cz](http://www.spseplzeň.cz)



**Cenová nabídka****Dodavatel :****Plzeňské Instalace s.r.o.**  
**Samaritská 165/1 Plzeň**  
**Plzeň 326 00****Plzeňské instalace s.r.o.**  
**Samaritská 165/1****IČO: 26348748**  
**DIČ: CZ26348748****Objednatel:**Střední škola elektrotechnická  
Rekonstrukce kanalizační stoupačky  
Pavilon B  
Demontáže a montáže  
bourací práce  
Zednické práce**p.Havlíčková - 775 856 807**[havlickova@spseplzen.cz](mailto:havlickova@spseplzen.cz)

<b>Název</b>	<b>Cena bez DPH</b>	<b>Množství</b>	<b>Celkem</b>
<b>Rekonstrukce kanalizační stoupačky - Pavilon B</b>			
trubka ht 100	145,00 Kč	30,00	4 350,00 Kč
odbočka ht 100	62,00 Kč	154,00	9 548,00 Kč
přechod ht litina	220,00 Kč	1,00	220,00 Kč
trubka ht 40	49,00 Kč	9,00	441,00 Kč
trubka ppr dn 20	39,00 Kč	7,00	273,00 Kč
nastěnka ppr	41,00 Kč	7,00	287,00 Kč
fitinky ppr	150,00 Kč	7,00	1 050,00 Kč
fitinky ht	350,00 Kč	7,00	2 450,00 Kč
ukotvení potrubí	160,00 Kč	7,00	1 120,00 Kč
demontáže potrubí	8 500,00 Kč	1,00	8 500,00 Kč
drobný instalační materiál	1 200,00 Kč	1,00	1 200,00 Kč
vybourání prostupů a šliců	7 500,00 Kč	1,00	7 500,00 Kč
WC kombi zadní	3 500,00 Kč	7,00	24 500,00 Kč
roháček	95,00 Kč	7,00	665,00 Kč
prkýnko	350,00 Kč	7,00	2 450,00 Kč
dopojení flexi WC	280,00 Kč	7,00	1 960,00 Kč
záchodové šrouby	21,00 Kč	7,00	147,00 Kč
sifon um.koplet	145,00 Kč	7,00	1 015,00 Kč
silikon	145,00 Kč	3,00	435,00 Kč
montáže potrubí	17 500,00 Kč	1,00	17 500,00 Kč
doprava a doprava materiálu	2 500,00 Kč	1,00	2 500,00 Kč
zahození šliců a drážek, betonování	3 500,00 Kč	7,00	24 500,00 Kč
odvoz materiálu skládkovně	5 500,00 Kč	1,00	5 500,00 Kč

**Cena celkem bez DPH****DPH****Cena celkem včetně DPH****118 111,00 Kč****21****142 914,31 Kč**